DAYTON PROGRESS S.A.S. · 105, avenue de l´Epinette · F-77344 Meaux · Téléphone: 01 60 24 73 01 · Téléfax: 01 60 24 73 00 · http://www.daytonprogress.com · e-mail: info@daytonprogress.fr
DÉ
VÊ
TI
SS
EU
R
Qualité

Modifications standard pour poinçons UST (type AP_)
Système d´orientation
Le plat standard est parallèle à la dimension P.
XN DayTride®	� Traitement de surface exclusif résistant
à l’usure pour acier M2 et PS uniquement.
XNT DAYTiN®	� Revêtement de nitrure de titane pour une plus grande
résistance à l’usure. Pour M2 et PS uniquement.
ART
US
USTS
USTC_
AP_UT
Vis verrouillée avec colle frein filet
	 D	 L	 Porte-	 USTSX (rond)	 USTS_ (forme)	 Ressort	 Force	 Course de
			   poinçon	 Dévêtisseur	 Dévêtisseur	 polyuréthane	 N	 max. mm
		  80	 ART10	 USTSX10	 USTS_10	 US10 24,8	 1710	 10
	 10	 90	 ART10	 USTSX10	 USTS_10	 US10 34,8	 1200	 10
		  100	 ART10	 USTSX10	 USTS_10	 US10 44,8	 940	 10
		  80	 ART13	 USTSX13	 USTS_13	 US13 24,8	 1730	 10
	 13	 90	 ART13	 USTSX13	 USTS_13	 US13 34,8	 1220	 10
		  100	 ART13	 USTSX13	 USTS_13	 US13 44,8	 960	 10
		  80	 ART16	 USTSX16	 USTS_16	 US16 24,8	 2650	 10
	 16	 90	 ART16	 USTSX16	 USTS_16	 US16 34,8	 1860	 10
		  100	 ART16	 USTSX16	 USTS_16	 US16 44,8	 1460	 10
		  80	 ART20	 USTSX20	 USTS_20	 US20 24,8	 4390	 10
	 20	 90	 ART20	 USTSX20	 USTS_20	 US20 34,8	 3070	 10
		  100	 ART20	 USTSX20	 USTS_20	 US20 44,8	 2410	 10
		  80	 ART25	 USTSX25	 USTS_25	 US25 24,8	 5000	 10
	 25	 90	 ART25	 USTSX25	 USTS_25	 US25 34,8	 3500	 10
		  100	 ART25	 USTSX25	 USTS_25	 US25 44,8	 2750	 10
dévêtissage
APRUT 13 14.5 90 M2 P10.0 W6.0 X2

et à forte charge de longueur 90, 100, 110. Concernant les porte-poinçons DAYTON® pour poinçons à tête cylindrique, les longueurs compatibles sont 71, 80, 90, 100.
D
d
d
L
t
31
d2
10
USM-08-71
Pour commander:
Préciser:	 Quantité
	 N° catalogue
	 Force pour déflection de
	 Dia. int.	 Dia. ext.	 L	 N° catalogue	 3,0	 6,5	 9,5
			   45	 USM-06-45	 1324	 2256	 –
	 06	 19	 53	 USM-06-53	 1079	 1863	 2354
			   71	 USM-06-71	 686	 1079	 1765
			   45	 USM-08-45	 1471	 2207	 –
	 08	 21	 53	 USM-08-53	 1324	 1961	 2942
			   71	 USM-08-71	 981	 1618	 2648
			   45	 USM-10-45	 1716	 2795	 –
	 10	 23
	 53	 USM-10-53	 1422	 2452	 3187
			   56	 USM-10-56	 1422	 2452	 3187
			   71	 USM-10-71	 1128	 2010	 2697
			   45	 USM-13-45	 2109	 3334	 –
	 13	 26
	 53	 USM-13-53	 1471	 2354	 3432
			   56	 USM-13-56	 1471	 2354	 2942
			   71	 USM-13-71	 1275	 1961	 2452
			   45	 USM-16-45	 2354	 3825	 –
	 16	 30
	 53	 USM-16-53	 2158	 3531	 4511
			   56	 USM-16-56	 2158	 3531	 4511
			   71	 USM-16-71	 1814	 2942	 3825
			   45	 USM-20-45	 2452	 3923	 –
	 20	 38	 53	 USM-20-53	 2158	 3629	 5590
			   71	 USM-20-71	 1618	 2942	 4658
			   45	 USM-25-45	 9317	 14318	 –
	 25	 50	 53	 USM-25-53	 7355	 11572	 15985
			   71	 USM-25-71	 4904	 8336	 13485
Dureté uréthane: 95 ± 5 Shore A
Déflection max. recommandée: 15 % de la longueur totale.
(Forces indiquées en Newton)
2.2.2
DÉVÊTISSEUR
+0,0
- 0,6
DAYTON PROGRESS S.A.S. · 105, avenue de l´Epinette · F-77344 Meaux · Téléphone: 01 60 24 73 01 · Téléfax: 01 60 24 73 00 · http://www.daytonprogress.com · e-mail: info@daytonprogress.frDAYTON PROGRESS S.A.S. · 105, avenue de l´Epinette · F-77344 Meaux · Téléphone: 01 60 24 73 01 · Téléfax: 01 60 24 73 00 · http://www.daytonprogress.com · e-mail: info@daytonprogress.fr
	 Force pour déflection de
	 N° catalogue	 D	 L	 3	 6	 9
	 UHM-10-43		  43	 1060	 2256	 –
	 UHM-10-52
10
	 52	 900	 1650	 2170
	 UHM-10-63		  63	 720	 1450	 1860
	 UHM-10-72		  72	 570	 1280	 1610
	 UHM-13-43		  43	 1700	 2850	 –
	 UHM-13-52
13
	 52	 1460	 2610	 3410
	 UHM-13-63		  63	 1170	 2320	 2910
	 UHM-13-72		  72	 930	 2080	 2500
	 UHM-16-43		  43	 2310	 3900	 –
	 UHM-16-52
16
	 52	 1990	 3560	 4640
	 UHM-16-63		  63	 1590	 3150	 3980
	 UHM-16-72		  72	 1270	 2810	 3440
	 UHM-20-43		  43	 2900	 4900	 –
	 UHM-20-52
20
	 52	 2500	 4470	 5820
	 UHM-20-63		  63	 2000	 3950	 5000
	 UHM-20-72		  72	 1590	 3420	 4330
Dureté uréthane: 95 ± 5 Shore A
Déflection max. recommandée: 15 % de la longueur totale.
(Forces indiquées en Newton)
	 Force pour déflection de
	 N° catalogue	 D	 L	 3	 6	 9
	 UHM-25-43		  43	 4440	 7520	 –
	 UHM-25-52
25
	 52	 3810	 6860	 8780
	 UHM-25-63		  63	 3050	 6050	 7680
	 UHM-25-72		  72	 2420	 5390	 6780
	 UHM-32-43		  43	 6840	 11390	 –
	 UHM-32-52
32
	 52	 5880	 10450	 13300
	 UHM-32-63		  63	 4700	 9310	 11640
	 UHM-32-72		  72	 3740	 8370	 10280
	 UHM-38-52
38